UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:  2527  /UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31    tháng  8  năm 2006

   V/v kiểm tra, trả lời đơn

   phản ánh của công dân.

	Kính gửi:
	 UBND huyện Núi Thành

Tập thể 165 hộ dân trong xóm An Toàn, thôn Thuận An, xã Tam Anh Bắc, huyện Núi Thành, gửi đơn đến UBND tỉnh Quảng Nam (đơn nặc danh), nội dung phản ánh việc UBND xã Tam Anh Bắc tự ý thanh lý nhà "Truyền thống" của xóm mà không thông qua ý kiến của nhân dân (có đơn kèm theo).

Đây là đơn phản ánh có chữ ký của nhiều người, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam đề nghị UBND huyện Núi Thành chỉ đạo cơ quan chức năng kiểm tra và trả lời cho nhân dân theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, NC.

Y:\Noichinh\Anh\Xu ly don KN TC\Chuyen KN yeu cau GQ\Nui Thanh\165 AT.TAnhBac.doc

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Đinh Văn Thu